2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2021                                                                                                                              №  622
г. Слободской Кировской области

О назначении заседания единой межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых платежей в бюджет и по вопросам легализации неформального рынка труда
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения полного и своевременного поступления налоговых доходов в бюджет администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить заседание единой межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых платежей в бюджет и по вопросам легализации неформального рынка труда (далее - Комиссия) на   28.04.2021  в 14 час. 00 мин. в здании администрации города Слободского по адресу: г. Слободской, ул. Советская, дом 86, 4 этаж, малый зал.
2. Утвердить  список  юридических  лиц,  индивидуальных предпринимателей, приглашенных для заслушивания на заседание Комиссии, согласно приложению.

3. Юридическим    лицам: ООО «Юмочка-плюс», ООО «Лесозавод «Русский лес», ООО «Север-Лес», ООО «Слободское кабельное телевидение», ООО «Ника-Мед»;
индивидуальным предпринимателям: Гилёву Никите Николаевичу, Князеву Юрию Николаевичу, Двойнишниковой Ольге Леонидовне, Рублевой Татьяне Анатольевне, Чертищевой Татьяне Исаковне,  Юхневу Константину Александровичу, Пушкаревой Марине Михайловне, Лобовикову Виталию Николаевичу, Загарских Дмитрию Алексеевичу, Морданову Максиму Александровичу, Булычеву Юрию Михайловичу, Магик Екатерине Геннадьевне, Раковой Елене Ивановне     обеспечить своевременную явку на заседание Комиссии, представить пояснение причин образования задолженности, перечень мер, принимаемых к ее ликвидации, пояснение причин выплаты  заработной платы ниже  минимального размера оплаты труда, перечень мер, принимаемых к увеличению заработной платы, документы, подтверждающие оплату задолженности (при их наличии) и иных вопросов, являющихся основанием для вызова на Комиссию.
4. Секретарю Комиссии обеспечить своевременное уведомление юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, указанных в приложении, о дате заседания Комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации города Слободского Черезову О.Я.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит размещению на официальном сайте города Слободского за исключением приложения.
Глава города Слободского                            И.В. Желвакова